

מ"ת 32931/07/14 - מדינת ישראל נגד מוחמד נאצר, מוהנד גאמוס

בית משפט השלום בפתח תקווה

24 יולי 2014

מ"ת 32931-07-14 מדינת ישראל נ' נאצר(עציר) ואח'

בפני כב' השופט מיכאל קרשן
המבקשת
נגד
המשיבים
1. מוחמד נאצר (עציר)
2. מוהנד גאמוס (עציר)

ב"כ המבקשת עו"ד ליאל אהרוני

ב"כ המשיב 1 עו"ד עלא תילאווי

ב"כ המשיב 2 עו"ד עבד אל חי

המשיבים הובאו על ידי שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד המשיבים הוגש כתב אישום המייחס להם ביצוע עבירות של כניסה לישראל שלא כחוק, הפרעה לשוטר במילוי תפקידו והתחזות לאחר.

למשיב 1 גם יוחסו עבירות של נהיגה פוחזת ונהיגה ללא רישיון ואולם בדיון היום הסכימה המדינה שלפחות לצורך הליך המעצר יש להתעלם מהעבירה של נהיגה פוחזת.

בד בבד הוגשה בקשה למעצר עד תום ההליכים.

כבר בדיון הראשון בעניינם הורה בית המשפט (כב' השופטת קיציס) על שחרור המשיבים בתנאים מגבילים הכוללים הפקדות כספיות ניכרות.

המשיבים עררו על החלטה זו לפני בית המשפט המחוזי וביום 20.7.14, הורה בית המשפט המחוזי להפחית את סכומי ההפקדה באופן ניכר. כעת נדרש המשיב 1 להפקיד סך של 7,000 ₪ ואילו המשיב 5,000 ₪.

ביום 22.7.14, התקיים דיון נוסף בעניינם של שני המשיבים.

בדיון זה טרם נשמעו טענות בגוף העניין, שכן התיק לא היה בידי נציגת התביעה.

ב"כ המשיבים טען כי יש מקום להפחית את גובה הערבויות משום שהמשיבים אינם עומדים בתנאים ובית המשפט (כב' השופטת רוטקופף), קבע שאין לעשות כן משום שבית המשפט אינו יושב כערכאת ערעור על בית המשפט המחוזי.

בדיון היום הסכים ב"כ המשיב 2 לקיומן של ראיות לכאורה וב"כ המשיב 1 הסכים לראיות לכאורה בסייג שציינתי בפתח הדברים.

בנוגע לפרשנות החלטת בית המשפט המחוזי דעתי שונה מדעתה של כב' השופטת רוטקופף. וודאי שבית המשפט זה אינו יושב כערכאת ערעור על החלטות בית המשפט המחוזי ואולם על בית המשפט בערכאה הדיונית, לשמוע טענות בנוגע ליכולתם של נאשמים לעמוד בתנאים שנקבעו, גם אם התנאים נקבעו על ידי בית המשפט המחוזי.

בעניינו מדובר במשיבים שהחלטת השחרור המעודכנת בעניינם ניתנה לפני 4 ימים והם אינם עומדים בתנאים.

על האמור לעיל יש להוסיף כי בכל הקשור למשיב 1, שונה התשתית הראייתית המונחת לפני (וזאת בהסכמת התביעה) מהתשתית שעמדה לפני בית המשפט המחוזי בעת שקיבל את החלטתו.

נוכח כל האמור לעיל, מוצא הנני לנכון להפחית את גובה ההפקדות הכספיות (והן בלבד) כך ששני המשיבים גם יחד יצטרכו להפקיד סך של 3,000 ₪ להבטחת התייצבותם ביתר תנאי השחרור בערובה שנקבעו עוד ביום 16.7.14 לא יחול שינוי.

לבקשת ב"כ המשיב 1, אני מאשר את הגב' נאסר פדאא ת.ז. 0321587396, המתגוררת בכפר-קאסם.

לא יעמדו המשיבים בתנאי השחרור המקלים שקבעתי היום, יעצרו עד תום ההליכים, עד אשר יעמדו בתנאים.

**ניתנה והודעה היום כ"ו תמוז תשע"ד,
24/07/2014 במעמד הנוכחים.
מיכאל קרשן, שופט**

הוקלד על ידי אלינור אנידז'אר